V. Quicumque denique, quolibet modo, praesentibus
dispositionibus se non conformaverit, aut, quod Deusaver
tat, eisdem contraiverit, ipso facto suspensioni a divinis
obnoxius fiet.

Ceterum Episcopi omnium clericorum suorum aeque
curam gerant, neque, uti saepe dolendum,e sua dioecesi
eos abire facile sinant qui seu vitae ratione, seu aliis qui
buscumquecaussis, sese reprehensione dignos aut molestos
exhibeant.

Haec itaque omnia Sanctitas Sua ab omnibus ad quos
spectat, custodiri et inviolabiliter servari mandavit, con
trariis quibuscumque, etiam peculiari mentione dignis, mi
nime obstantibus.

Romae, ex aedibus S. C. Concilii die xxi1 Decembris
MDCCCXCIV,

A. CanRD.DI PIETRO, PRAEFECTVS.

L. SALVATI,Secretarius.
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DECRETUM

QUO PSEUDOCOMMUNITASLOIGNIENSIS[

EIUSQUE ANNALES ITERUM

DAMNANTUR ET PROSCRIBUNTUR.

NtsiEsE.3»*9T)ceteros effrenes abusus, quibus damnatum iam
conventiculum, apud paroeciam de Loigny in

A jg dioecesi Carnutensi congregatum,proprias visio
it«wee9*45nes, revelationes et prophetias, sed verissime
incredibilia deliramenta, in vulgus iactare et praefracte
defendere, nec veritati, nec honori sacrae hierarchiae
debito parcendo, plures per annos perditissime consue
verat, novissime accessit audax facinus, nec oculis cre
dendum, sed numero octogesimo quinto ephemeridis cui
titulus Zes Annales de Lo:zgzy contentum, confictorum
scilicet ex integro actorum, ac si habita fuerint in consi
storiis pontificiis, diebus vigesimo nono Novembris et
secundo Decembris MDCCCXCVhabitis. Eorum vero actorum
summa nempefuerit oraculum viva Summi Pontificis voce
prolatum, quo praedicta ephemeris approbaretur ; approba
retur insuper societas illa, quae sibi assumpsit nomen es
Épouses du Sacré-Ceur de. Jésus. Pénitent, eiusdemque
societatis opera ; irritaretur etiam interdictio lata ab Ordi
nario Carnutensi in Mathildem Marchat, quae sibi nomen
attribuit Mariae Jenuefae ; restitueretur mulier illa ad sacra
tamquam ex iustitia, et praetensaeillius visiones uti divinae
recognoscerentur. — Licet autem fideles per haec mendacia
quominus decipiantur, tum per acta Ordinarii Carnutensis,
ab hac suprema Congregatione probata et confirmata, tum
maxime per decretum,quo mendaxilla ac impudenslibello
rum seu annalium Loigniensium series iam a die XXVIIIunii
MDCCCXCIVproscripta fuit, satis consultum videri possit ;
attamen super hac nova fraude decipiendis incautis visum
est expedire, ut nova declaratione occurratur. — Sacra
igitur haec suprema Sancti Officii contra haereticam pravi
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tatem Congregatio, de expresso Ssmi Dni Nostri Leonis
Papae XIII mandato, omnibus et singulis christifidelibus
declarat atque significat, acta consistorii pontificii, in recen
sito libello relata, conficta omnino esse et commentitia;
atque pro confictis et commentitiis habendaesse praecipit et
mandat.— Ad haec,proscriptionem annalium Loigniensium,
de qua supra, firmam manere; numerum eorundem anna
lium octogesimum quintum superius memoratum ementita
consistoriorum acta cum pluribus aliis reprobatione dignis
referentem, prohiberi et esse prohibitum ; quaecumque huc
usque sive ab Ordinario Carnutensi, sive a Sancta Sede in
pseudocommunitatem de Loigny decreta fuerunt, rata et
firma haberi ; mulierem, de qua supra, a sacramentorum
susceptione manereinterdictam, reservata Summo Pontifici,
praeterquam in mortis articulo eam absolvendi, si poeni
tuerit,potestate; visiones,revelationes,prophetiasLoignienses
falsas et confictas esse et pro falsis et confictis esse ab
unoquoque habendas ; fautores in eo mendacii opere, cuius
cumque sexus conditionis et dignitatis, assentientes, adhae
rentes, auxilium quomodocumqueaut suffragium ferentes,
absolutionis, nisi resipuerint, aliorumque sacramentorum
recipiendorum esse omnino incapaces, Atque haec omnia
praescriptis modis publicari mandavit.

Feria IV, die Xv Aprilis MDCCCXCVI.

L.»& S.

Ios. MANCINIS. R.et U.I. JVotar:ius.
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INSTRUCTIO i

. Ad Hungariae Episcopos, IRIF h

DE DISCIPLINA ECCLESIASTICA. ENNNMMNNNNM VT... .c7-;2v2 qgqAquN"92599-5920698929».**»9*-999b955»5e2€9^59

Uus XUIBUSHungaria agitatur temporibus,catholicae

e e religioni libertatique ecclesiasticae adversis, illud
» () | accidit sane iucundum,quod multiex clericorum
Brexua& ordine non quae sua sunt, sed quae Jesu Christi
quaerentes, pro Dei Ecclesiaeque caussa et pro fidelis populi
utilitatibus, sedulam operam impendant, strenueque huc
usque se gesserint. Hoc etenim felix est meliorum rerum
auspicium, iuxta egregium illud sancti Cypriani prae
conium : Sacerdos De: evangeltumtenens et Christi praecepta
custodiens occidipotest, nonpotest vinci (1). At vero deploran
dum est, non paucos quidem et detrectare laborem et refor
midare pugnam. Cuius rei inquirentibus caussas, ea potissi
mum apparet, huiusmodi clericos a spiritu, quem per
manuum impositionem acceperant, descivisse, atque ea guae
mundi sunt misere consectantes, defecisse omnino a genere
virorum illorum, per quos salus in Israel efficiatur oportet.

Nemo igitur non videt quantum intersit ecclesiasticam
disciplinam in regno hungarico relevari et confirmari,
idque omni studio animorumque contentione et concordia
perfici, ut clerici digni reddantur ministri Christi ac
fidelesdispensatores mysteriorum Dei, qui populum optimis
virtutibus ornatum in viam veritatis et sanctitatis verbo
et exemplo dirigant, eique in tantis communis patriae
angustiis ad praelianda praelia Domini per armaiustitiae
praeeant.

Quare ex Apostolica auctoritate ac nomine augusto
Ssmi Dni Nostri Leonis divina providentia Papae XIII,
sacra haec Congregatio negotiis et consultationibus Epi
scoporum et Regularium praeposita ea, quae sequuntur,
ad Cleri disciplinam praecipue spectantia statuit atque
decernit: pro certoque habct fore ut sacri Antistites et

i. Epist. I ad Cornel.
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Ordinarii omnes regni hungarici, quorum vzgz/axstiamdit
gentiamque pastoralem summus idem Pontifex in recenti
ad ipsos epistola encyclica commendavit, novum hoctesti
monium sollicitudinis caritatisque eius animo gratissimo
accipiant.

I. Singularem Episcopi curam eo intendant ut Clerum
efhcaciter revocent opportunisque remediis inducant ad
plenam earum rerum observantiam, quas sacri canones et
ecclesiasticae leges praescribunt quoad vitam et mores
clericorum.

II. Quoniam vero huius vitae morumque fundamenta
in dioecesanis Seminariis iaciuntur, Ordinarii nullum se
dulitatis modum omittant, quo alumni in sortem Domini
vocati optime instruantur sancteque educentur. Persuasum
habeant, nihil in administratione episcopali esse, quod
curam suam sollicitam et operosam aeque postulet, quam
Seminarium, in quo totam spem salutis et profectus ani
marum, de quibus summo pastori Christo rationem red
dituri sunt, positam esse constat. Itaque ad officiumrectoris
in primis virum eligant doctum, prudentem, Christi spiritu
plenum, qui tum sermone tum opere adolescentes clericos
probe recteque,sicut oportet, instituat et dirigat. Praefectum
etiam pietatis constituant sacerdotem aetate maturum,
gravem, experientia et usu vitae spiritualis eximium,glo
riaeque divinae studiosum, qui non solum confessiones
alumnorum audiat, sed eos etiam in exercitiis vitae clericalis,
oratione, meditatione aliisque quasi manuducere, et ad vir
tutes sacerdotales comparandas vehementerincitare valeat.
Neque alios magistros disciplinarum in Seminariis ad
hibeant, nisi qui alumnos, quum solida doctrina imbuere,
tum vitae simul integritate et probitate exemplo suo infor
mare possint. Cordi etiam sit episcopis, ut ipsi aliquoties
per annum Seminarium visitent, in eoque visitationis munere
tum de magistrorum diligentia, tum de progressu, quem in
disciplina et studiis clerici fecerint, accurate inquirant(1),
paternaque cum caritate alumnos alloquanturet cohortentur.
Seminarii moderatores operam dent, ut alumni, sin minus

I. Concil. prov. Mediol. sub sancto Carolo Borr., I, tit. 1I, decr. 23.
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octavo quoquedie, qui mos in plerisque Seminariis lauda
biliter observatur, certe frequenter ad sacramentum poeni.
tentiae frequentiusque ad divinam eucharistiam rite acce
dant. Universim, eo adnitantur ut adolescentes sibi commissi
non externa tantum disciplina contineantur, vel quasdam
tantummodo habilitates clericali statui proprias acquirant,
sed id totis viribus agant ut ad pietatem veram studiumque
gloriae divinae et salutis animarum accendantur,ut spiritum
abnegationis vocationi ecclesiasticae suapte natura con
gruentem pectore concipiant et in solidis virtutibus quotidie
magis adolescant. Quibus de rebus ea quoque valeant quae
habentur in pontificiis litteris Quod multum diugue, ad epi
scopos Hungariae datis diexXII Augusti anno MDCCCLXXXVI.

Episcopi autem, memores gravissimae Apostoli admo
nitionis: ztaztus cito nemini 1"Piposueris,neque communicaveris
geccatis. alienis (1), summa cum diligentia explorent num
forte sint qui, non vocati a Deo, seipsos sive ob quaestum
sive ob ambitionem terrenamque quamcumque cupiditatem
ad sacerdotium ecclesiasticumque ministerium intrudant,
quo quidem hominum genere mercenartorum nihil infelicius
ac miserius, nihil Ecclesiae Dez calamitossus essepotest (2).